

Eteläpohjalaisen perusopetuksen opetussuunnitelman muutos: B1-ruotsi ja katsomusaineet

Hyvök 12.06.2024 § 35
179/12.00.00/2024

Valmistelija

sivistysjohtaja Tarja Puro

Taustaa

Etelä-Pohjanmaalla on yhteinen maakunnallinen esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelma, joka perustuu valtakunnallisiin opetussuunnitelman perusteisiin. Opetuksen järjestäjien paikalliset tarkennukset on kirjattu kuntien ja koulujen opetussuunnitelmiin.

Opetussuunnitelman keskeiset muutokset tuodaan kunkin kunnan omaan opetusalan asioista vastaavaan lautakuntaan, vaikka opetussuunnitelma onkin maakunnallinen.

B1-ruotsi

Perusopetuksen tuntijako muuttuu 1.8.2024, kun B1-kieleen lisätään yksi vuosiviikkotunti 7. luokalle (valtioneuvoston asetus 111/2023).

Opetushallitus on muutoksen seurauksena päivittänyt B1-kielen opetussuunnitelman perusteet. Tavoitteisiin 1–4 liittyviä opetuksen ja oppimisen tavoitteita, keskeisiä sisältöalueita sekä osaamisen tason kuvauksia on päivitetty. B1-kielen opetuksen tavoitteita ei ole lisätty, eikä osaamisen tasoa arvosanoille 5, 7, 8 ja 9 ole nostettu.

Eteläpohjalainen B1-ruotsin opetussuunnitelma on päivitetty valtakunnallisten muutosten mukaisesti. Linkki opetussuunnitelmaan: [B1 ruotsi](#)

Katsomusaineet

Eteläpohjalaisesta katsomusaineiden opetuksen mallista luovutaan. Eri katsomusaineilla on opetussuunnitelman perusteissa määritellyt omat erilliset tavoitteensa ja oppisisältönsä, ja oppilaalla on oikeus opetussuunnitelman mukaiseen opetukseen oman katsomusaineensa oppimäärän mukaisesti. Eteläpohjalaisessa katsomusaineiden yhteisen opetuksen mallissa ei yhdenvertaisuus- ja tasa-arvolautakunnan mukaan ole toteutunut oppilaan oikeus oman uskonnon opetukseen.

Uskontojen eri oppimäärien (evangelisluterilainen uskonto, islam ja ortodoksinen uskonto) ja elämäkatsomustiedon opetus toteutetaan erillisinä 1.8.2024 alkaen. Kyseisille oppimäärille ja elämäkatsomustiedolle on laadittu eteläpohjalaiseen perusopetuksen opetussuunnitelmaan omat oppiainekohtaiset opetussuunnitelmansa perusteiden mukaisesti. Linkki opetussuunnitelmiin: [Uskonto ja elämäkatsomustieto](#)

Esittelijä

Sivistysjohtaja Tarja Puro

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta merkitsee tiedoksi eteläpohjalaisen perusopetuksen opetussuunnitelman muutokset B1-ruotsissa ja katsomusaineissa. Muutokset tulevat voimaan 1.8.2024.

Päätös

Hyväksyttiin.

Lisätietoja antaa

Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at)
lappajarvi.fi